
  

 

  

 

  

Ref.: 02-2022-OEP  

 

1/2 

 

 

 

RESOLUCIÓN de 31 de octubre de 2022 de la Comisión de Selección nombrada por la 
Directora Gerente de la entidad pública Aragonesa d e Servicios Telemáticos para el 
desarrollo del proceso selectivo para cubrir un pue sto de Responsable de la Oficina 
Técnica de Calidad, incluido en la Oferta de Empleo  Público para 2019 en Zaragoza, por 
la que se aprueba la lista definitiva de aspirantes  admitidos y excluidos al citado proceso 
selectivo. 

 

 
De conformidad con lo dispuesto en las bases de la Resolución de 12 de septiembre de 2022 de 
convocatoria de un proceso de selección para cubrir un puesto de Responsable de la Oficina Técnica de 
Calidad, la Comisión de selección nombrada al efecto, ha resuelto: 
 
 
Primero.- Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos a este proceso selectivo. 
Dicha lista será divulgada el mismo día de la publicación de la presente resolución en la página web de 
la entidad Aragonesa de Servicios Telemáticos https://ast.aragon.es/. 
 
Segundo.- Convocar a las pruebas de la fase oposición que tendrán lugar el día 18 de noviembre de 
2022 a las 9.00h en Avda José Antares nº 44 (edificio blanco) esquina Pablo Ruiz Picasso de Zaragoza 
(50018). 
 
 
 
 
 

Zaragoza, 31 de octubre de 2022 
 
 
 
 

La Presidenta de la Comisión de Selección de proceso con ref.: 02-2022-OEP 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 N

ie
ve

s 
C

a
m

p
ill

o
 A

n
d
ré

s,
 A

d
ju

n
to

 A
 D

ir
e
cc

io
n
, 

A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 3

1
/1

0
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
R

2
3
6
G

Q
5
3
C

P
1
1
0
1
P

F
I.



  

 

  

 

  

Ref.: 02-2022-OEP  

 

2/2 

 

 

 
 
 
LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS ADMITIDOS AL PROCE SO SELECTIVO PARA 
CUBRIR UN PUESTO DE RESPONSABLE DE LA OFICINA TÉCNI CA DE CALIDAD EN 
ZARAGOZA. 
 

ORDEN DNI APELLIDOS  NOMBRE 

1 ***5296** BARON MOLINA DIANA BEATRIZ 

2 ***9181** JIMENEZ GARCIA EDUARDO  

3 ***4609** BELTRAN AUDERA LORETO 

4 ***2972** GONZALEZ GARCIA ANGEL EUSEBIO 

5 ***9736** LORENTE COPETA NATALIA 

6 ***4814** LAZARO FERNANDEZ MARIA 

7 ***3406** SARASA BARA MARIA ANGELES 

8 ***3619** SUBIRON TRAIN RAQUEL 

9 ***5537** GARIN MASCARADE GERMAN 

10 ***8646**  MARTINEZ RERO DIEGO 

11 ***6889** GIL BEGUE MANUEL 

12 ***6769** LOPEZ DOMINGUEZ JORGE 

13 ***5162** ARANDA LOZANO BALTASAR 

14 ***1810** PALLARES AZNAR MARIA LUISA 

15 ***6911** PEREZ GAUDES NURIA 

 
 

 
 
 

Zaragoza a 31 de octubre de 2022 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 N

ie
ve

s 
C

a
m

p
ill

o
 A

n
d
ré

s,
 A

d
ju

n
to

 A
 D

ir
e
cc

io
n
, 

A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 3

1
/1

0
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
R

2
3
6
G

Q
5
3
C

P
1
1
0
1
P

F
I.


